Przetarg odbędzie się w dniu 12.09.2011r. o godz. 12.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Radomsku, ul. Leszka Czarnego 22, pok. 218, (I piętro). 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie w terminie do dnia 08.09.2011 r.    

wadium w wysokości 450 000 zł (czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł ) płatne przelewem na 

rachunek depozytowy Starostwa Powiatowego w Radomsku Nr  07 1240 3132 1111 0010 

3931 6944 z tytułem ,, wadium w przetargu na zakup nieruchomości zabudowanej 

położonej w Radomsku  przy ulicy Prymasa Wyszyńskiego 14 ,, .